
Kodi Kurset e trajnimit 1e 2p 3sh 4d 5h 6m 7M 8e 9p 10sh 11d 12h 13m 14M 15e 16p

Os3os4a1.6
Kontrolli dhe monitorimi i 

projekteve 1 1

Os3os4a1.4 Motivimi i stafit 1 1

Os3os2a2.3

Mbrojtja e sinjalizuesve: 

mekanizmat dhe procedurat’’(grup 

i mbyllur)

1 1

Os3os3a4.5 HgjienaKibernetike 1 1 1

Os3os3A6
Analiza statistikore dhe 

interpretimi(SPSS)
1 1 1 1

OS2os2a1.3
Standardet/kapitujt ne ceshtjet e 

ambientit 1 1 1 1

OS2os2a1.7
Standardet/kapitujt ne ceshtjet e 

politikes se jashtme 1 1 1 1

OS2os2a1.8

Standardet/kapitujt ne ceshtjet e 

ushqimit dhe mbrojtjen  se 

konsumatorit 1 1 1 1

Os3os1A3 Siguria dhe shëndeti në punë 1 1 1 1

Os3os1a1.6
Vlerësimi i rezultateve në punë 

(me kërkesë nga MPJD )
1 1

Gjithsejt 2 2 1 4 5 7 4 2 2 1

Gjithsejt 1e 2p 3sh 4d 5h 6m 7M 8e 9p 10sh 11d 12h 13m 14M 15e 16p

DT_Plani Mujor i Trajnimit_dhjetor 2022 

(PMT)
Datat e trajnimit Dhjetor 2022


